1

股票简称：胜利股份       股票代码：000407    公告编号：2018-055 号

山东胜利股份有限公司董事会

关于有关事项进展的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人广州期货股份有限公司

（代表“广州期货股份有限公司-陕西省国际信托股份有限公司-荟金胜利 2 号资产管理

计划”）提供的信息一致。

广州期货股份有限公司（代表“广州期货股份有限公司-陕西省国际信

托股份有限公司-荟金胜利2号资产管理计划”，下同）于2018年9月15日委托

山东胜利股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”或“上市公司”）披

露了《简式权益变动报告书》。

近日，公司收到广州期货股份有限公司函件，2018年9月19日，其管理

的广州期货股份有限公司-陕西省国际信托股份有限公司-荟金胜利2号资产

管理计划通过集中竞价方式减持了公司股份，现将相关情况公告如下：

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价

(元/股)

减持股数

(万股)

减持比例

(%)

广州期货股份

有限公司-陕

西省国际信托

股份有限公司

-荟金胜利2号

资产管理计划

集中竞价 2018年9月19日 5.03 0.42 0.0005

本次权益变动前，广州期货股份有限公司-陕西省国际信托股份有限公

司-荟金胜利2号资产管理计划持有本公司股份44,004,238股，占上市公司总

股本的5.00%。本次权益变动后，广州期货股份有限公司-陕西省国际信托股

份有限公司-荟金胜利2号资产管理计划持有本公司股份44,000,038股，占上

2

市公司总股本的4.9995%。广州期货股份有限公司-陕西省国际信托股份有限

公司-荟金胜利2号资产管理计划不再是上市公司持股5%以上股东。

特此公告。

山东胜利股份有限公司董事会

二〇一八年九月二十二日